АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 января 2024 г.	01-80-а
от __________________________ № _________

	О признании утратившим силу постановления администрации Тихвинского района от 30 марта 2020 года № 01-673-а «Об утверждении плана газификации Тихвинского городского поселения на 2020 – 2024 годы»

	21,2700 ДО

На основании статьи 8.2 Федерального закона № 69-ФЗ от 31 марта 1999 года «О газоснабжении в Российской Федерации, администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Тихвинского района от 30 марта 2020 года № 01-673-а «Об утверждении плана газификации Тихвинского городского поселения на 2020 – 2024 годы».
2. Обнародовать настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Тихвинского района – председателя комитета жилищно-коммунального хозяйства.

Глава администрации                                                                  Ю. А. Наумов

Васенков Роман Юрьевич,
75-210
СОГЛАСОВАНО:
	Заведующий общим отделом
	Савранская И.Г.

	Заведующий юридическим отделом
	Павличенко И.С.

	Заместитель главы администрации – председатель комитета жилищно – коммунального хозяйства
	Корцов А.М.

	Заведующий отделом по строительству
	Голубев А.Л.

РАССЫЛКА:
	Дело
	1

	Заместитель главы администрации – председатель комитета жилищно – коммунального хозяйства
	1

	Отдел по строительству
	1

	Пресс служба администрации
	1

	ИТОГО:
	4

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 января 2024 г.

01

-

80

-

а

от __________________________ № _________

О признании утратившим силу

п

остановления

администрации Тихвинск

ого

район

а

от 30

марта 2020 г

ода

№ 01

-

673

-

а «Об утверждении

плана газификации Тихвинского городского

поселения на 2020

–

2024 годы»

21,2700 ДО

На основании статьи 8.2 Федерального закона № 69

-

ФЗ от 31 марта

1999 года «О

газоснабжении в Российской Федерации, администрация

Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Признать

утратившим

силу

п

остановление администрации

Тихвинск

ого

район

а

от 30 марта 2020 года № 01

-

673

-

а

«Об утверждении

плана газификации Тихвинского городского поселения на 2020

–

2024

годы».

2.

Обнародовать настоящее постановление в сети Интернет на

официальном сайте Тихвинского района.

3.

Контроль за исполнением постановления возложить на

заместителя главы

администрации Тихвинского района

–

председателя

комитета жилищно

-

коммунального хозяйства.

Глава администрации                                                                  Ю. А. Наумов

Васенков Роман Юрьевич,

75

-

210

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ   ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН    ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ   (АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)     ПОСТАНОВЛЕНИЕ               18 января 2024 г.   01 - 80 - а   от __________________________ № _________

О признании утратившим силу  п остановления  администрации Тихвинск ого   район а   от 30  марта 2020 г ода   № 01 - 673 - а «Об утверждении  плана газификации Тихвинского городского  поселения на 2020  –   2024 годы»

21,2700 ДО

    На основании статьи 8.2 Федерального закона № 69 - ФЗ от 31 марта  1999 года «О  газоснабжении в Российской Федерации, администрация  Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1.   Признать  утратившим   силу   п остановление администрации  Тихвинск ого  район а  от 30 марта 2020 года № 01 - 673 - а   «Об утверждении  плана газификации Тихвинского городского поселения на 2020  –   2024  годы».   2.   Обнародовать настоящее постановление в сети Интернет на  официальном сайте Тихвинского района.             3.   Контроль за исполнением постановления возложить на  заместителя главы   администрации Тихвинского района  –   председателя  комитета жилищно - коммунального хозяйства.       Глава администрации                                                                  Ю. А. Наумов                                 Васенков Роман Юрьевич,   75 - 210